PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРОЩЕРБИНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2017                                                                                                        № 317
ст-ца Старощербиновская
О проведении муниципальной, универсальной, розничной,

периодичной ярмарки на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района
Рассмотрев заявку от 16 ноября 2017 года № 100 директора общества с ограниченной ответственностью «Щербиновский районный торговый дом» Н.А. Сагдановой на проведение периодичной ярмарки и в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 года № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок на территории Краснодарского края», статьей 8 Устава Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Провести муниципальную, универсальную, розничную, периодичную ярмарку (далее-ярмарка) на территории Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района.

2. Организатор ярмарки: общество с ограниченной ответственностью «Щербиновский районный торговый дом», юридический адрес: Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, 91, телефон 8(86151)44187.

3. Место проведения ярмарки: Российская Федерация, Краснодарский край, Щербиновский район, станица Старощербиновская, улица Первомайская, 84.
4. Срок проведения ярмарки: с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года.

5. Время проведения ярмарки: еженедельно со вторника по воскресенье с 8-00 до 17-00 часов в период с 1 января 2018 года по 31 марта 2018 года и с       1 октября 2018 года по 31 декабря 2018 года, с 6-00 часов до 18-00 часов в период с 1 апреля 2018 года по 30 сентября 2018 года.

6. Примерное количество участников ярмарки до четырехсот человек.
7. Рекомендовать отделу министерства внутренних дел Российской Федерации по Щербиновскому району (Анищенко) принять меры по охране общественного порядка во время проведения ярмарки.
8. Общему отделу администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (Шилова):

1) разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района (http://starshcerb.ru) в меню сайта «Потребительская сфера», в закладке «Постановления»;

2) официально опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района».
9. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово–экономического отдела администрации Старощербиновского сельского поселения Щербиновского района Е.Н. Еремину.
10. Постановление вступает в силу с 1 января 2018 года.
Глава
Старощербиновского сельского поселения

Щербиновского района

                            В.Г. Подолянко